
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN          

TRƯỜNG MN SỐ 1 XÃ NA TÔNG 

 

                   Số: 109 /QĐ- MNS1NT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Na Tông, ngày 10 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương, nâng mức thâm  

niên vượt khung đợt 2 năm 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 1 XÃ NA TÔNG 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc 

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 08/2013/TT-0BNV, ngày 31 

tháng 7 năm 2013;  

Căn cứ Thông tư số 01/VBHN-BNV, ngày 02 tháng 5 năm 2022 của Bộ 

Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối 

với cán bộ, công chức, viên chức; Thông tư số 02/VBHN-BNV, ngày 02 tháng 5 

năm 2022 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương 

thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên 

chức và người lao động; 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ 

trường mầm non được ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 

tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-UBND, ngày 06/06/2023 của UBND 

huyện Điện Biên ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành 

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động trên địa bàn huyện Điện Biên . 

Căn cứ văn bản số184/CV-PNV ngày 07/10/2024 của Phòng Nội Vụ 

Huyện Điện Biên V/v triển khai xét nâng bậc lương, nâng mức phụ cấp thâm 

niên vượt khung đợt II năm 2024 cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động; 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường mầm non số 1 xã Na Tông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng xét nâng  nâng bậc lương, nâng mức thâm niên vượt 

khung đợt 2 năm 2024 gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

01.  Bà  Trần Thị Vân -  Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐ 

02.  Bà  Hoàng Thị Lệ Hằng  - Phó HT - CT công đoàn – Phó chủ tịch HĐ 



03. Bà: Triệu Thuỳ Chinh - Phó hiệu trưởng  

04. Bà: Lường Thị Bình - Tổ trưởng tổ MG đơn - Thành viên – Thư ký 

05. Bà: Lò Thị Hưởng - Tổ trưởng tổ MG ghép - nhà trẻ - Thành viên 

06. Bà: Vì Thị Ngân - Tổ phó tổ MGG -  Nhà trẻ    

07. Bà: Trần Thị Thuý Hồng - Kế toán-  Thành viên 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức xét, đề nghị nâng  nâng bậc lương, 

nâng mức thâm niên vượt khung đợt 2 năm 2024 cho viên chức theo đúng các 

văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của cấp trên và hoàn thành hồ sơ đề nghị theo quy 

định. 

Điều 3. Hội đồng làm việc trong ½ ngày ngày 11/10/2024 và tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành, Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                              

- Như điều 1                                                                                       

- Lưu NT 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Thị Vân  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-15T10:34:18+0700


		2024-10-15T10:41:59+0700




